

DIPLOMA AA № 0002392

დიპლომი AA № 0002392

WITH HONOURS

წარჩინებით

David D. Dvali enrolled in 1993 in Kutaisi Akaki Tsereteli State University and in 1998 graduated the full course of the Faculty of Law of the same University specializing in the field of Jurisprudence

დავით დურმიშხანის ძე დვალი 1993 წელს ჩაირიცხა ქუთაისის ა. წერეთლის სახელობის სახელმწიფო უნივერსიტეტში და 1998 წელს დაამთავრა აღნიშნული უნივერსიტეტის იურიდიული ფაკულტეტის სრული კურსი

By the Decision of the State Examination Commission of July 21, 1998 David D. Dvali was awarded the qualification of a Lawyer

საქართველოში სახელმწიფო საგამოცდო კომისიის 1998 წლის „21“ VII გადაწყვეტილებით დ. დ. დვალს მიენიჭა იურისტის კვალიფიკაცია



Rector A. V. ... Chairman of the State Examination Commission ... Dean R. G. ...



რექტორი ... სახელმწიფო საგამოცდო კომისიის თავმჯდომარე ... დეკანი ...

City Kutaisi 1998 Registration No 150120 Registrar M. Kharabedze

ქალაქი ქუთაისი 1998 წ. სარეგისტრაციო № 150120 რეგისტრირებული ქსნჯ.